海南省建设监理协会

琼建监协〔2023〕6 号

海南省建设监理协会
关于六届常务理事的申请暨五届常务理事保留

申请的通知

各会员单位：

根据行业发展现状和工作需求，为提升协会开展各项工作力

度和优质服务，完善协会组织机构和进一步增强协会的领导力，

影响力。依据《海南省建设监理协会章程》相关规定，经协会召

开秘书处工作会议决定，关于协会六届常务理事单位（副会长）

和五届常务理事单位（副会长）保留申请，现将具体事项通知如

下：

一、申请常务理事

（一）申请常务理事条件

1.必须是海南省建设监理协会的会员单位。

2.近三年按时缴纳会费。

（二）申请常务理事应提供以下材料

1.公司简介。

2.近三年的公司业绩。

3.近三年荣获的奖项。

4.营业执照复印件。

5.资质证书复印件。

6.常务理事资格申请表（表一）。

二、申请保留五届常务理事

1.必须是海南省建设监理协会的五届常务理事单位。

2.近三年按时缴纳会费。

3.五届常务理事保留申请（表二）。

申请截止日期：2023 年 5 月 30 日截止，请将申请资料交到

协会秘书处，地址：海口市美兰区美祥路 22号润祥大厦 5楼 502，

联系人：车昱含，电话：65348976。

表一：常务理事资格申请表

表二：五届常务理事保留申请表

海南省建设监理协会

2023 年 4 月 27 日

mailto:于2018年2月25日前将推荐人选表回复至我协会培训部，邮箱：zjjxpxb@163.com
mailto:于2018年2月25日前将推荐人选表回复至我协会培训部，邮箱：zjjxpxb@163.com

表一：

海南省建设监理协会常务理事申请表

申请日期： 年 月 日

单位名称（盖章）

企业资质

通讯地址

企业邮箱

邮政编码 联系电话 传真

入会年限

常务理事代表 性别 年龄

政治面貌 职务 手机

个人邮箱

常务理事（会员代表）简历：

备注：

表二：

海南省建设监理协会五届常务理事保留申请表

保留申请日期： 年 月 日

单位名称（盖章）

企业资质

通讯地址

企业邮箱

邮政编码 联系电话 传真

常务理事年限

常务理事代表 性别 年龄

政治面貌 职务 手机

个人邮箱

协会意见：

备注：